" RASHODI I PRIHODT

Za period od: 30.1.2025. do 5.2.2025.

Organizacija 00 - Centar za socijaini rad, Nik$i¢
Konto Naziv Rashod Prihod Saldo
414330 Postanske usluge 80.00 0.00 80.00
414410 Bankarske usluge 478 0.00 84.78
431903 Rashodi-Dnevni boravak za stare 2.00 0.00 86.78
431909 Rashodi - Dnevni boravak za demenciju 2.00 0.00 88.78
UKUPNO 88.78 0.00 88.78

6.2.2025.
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

10 20 lzvod br.10 30.1.2025. 0.00 70.39 -70.39
11 20 1zvod br.11 31.1.2025. 0.00 4.00 74.39
12 20 lzvodbr12 3.2.2025. 0.00 1039  -84.78
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje
10 20 Postanskifax -'25 30.1.2025. 70.00 0.00 70.00
3.2.2025, 10.00 - VO.OO ‘ v 80.00
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

10 20 Auto provizija 30.1.2025. 0.39 0.00 0.39
11 20 Auto provizija 31.1.2025. 2.00 0.00 2.39
11 20 Auto provizija 31.1.2025. 2.00 0.00 4.39
12 20 Auto provizija 3.2.2025. 0.39 0.00 478
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
1 35 lzvodbr.1 31.1.2025.

‘_2.00“ -2.00
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RASHODI-DNEVNI BORAVAK ZA STARE
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
31.1.2025.

0.00 200
000 200

1 35 Auto provizija
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NAMJENSKI RACUN - DB ZA DEMENCIJU
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
1 40 lzvod br.1 31.1.2025
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RAVAK ZA DEMENCIJU
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum

1 40 Auto provizija 31.1‘.2025.
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2,910.48

0.00

Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje
2 31 Radunza Xll/24 pl 31.1.2025. 46.92 0.00 46.92
2 31 RadunzaXll/24 GV 31.1.2025. 1.56 0.00 48.48
2 31 Ragun za XlI/24 DB 31.1.2025. 2.70 0.00 51.18
2 31 RadunzaXli/24 31.1.2025. 15.93 0.00 67.11
2 31 Odrzavanje CS1/25 31.1.2025. 8.00 0.00 75.11
2 31 Radun 1/2025/VP 31.1.2025. 330.51 0.00 405.62
2 31 Radun 524/2025 31.1.2025. 311.70 0.00 717.32
3 31 Radunzal/25 4.2.2025. 6,328.24 0.00 7,045.56
3 31 Racunzal/25sa 4.2.2025. 33.15 0.00 7,078.71
3 31 Ratunzalf25 4.2.2025. 79.56 0.00 7,158.27
3 31 Radunzali25pl 4.2.2025. 25.30 0.00 7,183.57
3 31 Racun za XI-XIl/24 4.2.2025. 700.00 0.00 7,883.57
3 31 Racun 25/P1/1 4.2.2025. 417.75 0.00 8,301.32
3 31 Racunzal/i25 4.2.2025. 1,723.00 0.00 10,024.32
3 31 Radunzali25 4.2.2025. 3,500.00 0.00 13,524.32
3 31 Racunzal/25 4.2.2025. - 150.00 0.00 13,674.32
3 31 Radunzali25 4.2.2025. 266.69 0.00 13,941.01
3 31 Racunzal/25sl. 4.2.2025. 12.10 0.00 13,953.11
3 31 Racunzal/i25nk 4.2.2025. 10,199.79 0.00 24,152.90
3 31 Racun Xll/24 Tutin 4.2.2025. 1,512.53 0.00 25,665.43
3 31 Radun za /25 pl 4.2.2025. 2,005.58 0.00 27,671.01
3 31 Radun za X/24 Krag. 4.2.2025. 568.26 0.00 28,239.27
3 31 Radun za XI/24 Krag. 4.2.2025. 567.98 0.00 28,807.25
3 31 Ratunzal/25 4.2.2025 31 11773

1,717.73
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Br. dokum. Datum
2 31 Racun za XIl/24 DB 31.1.2025. 0.00 270 -2.70
2 31 Radun za XlI/24 31.1.2025. 0.00 15.93 -18.63
2 31 Raéun 1/2025/VP 31.1.2025. 0.00 330.51 -349.14
2 31 Radun za Xil/24 pl 31.1.2025. 0.00 46.92 -396.06
2 31 Racdun 524/2025 31.1.2025. 0.00 311.70 -707.76
2 31 RadunzaXll/24 GV 31.1.2025. 0.00 1.56 -709.32
3 31 Radunzal/25 4.2.2025. 0.00 3,500.00 -4,209.32
3 31 Racunzal/2b 4.2.2025. 0.00 79.56 -4,288.88
3 31 Racun za XI/24 Krag. 4.2.2025. 0.00 567.98 -4.856.86
3 31 Radunzal/25 4.2.2025. 0.00 2,910.48 -7,767.34
3 31 Radun za XI-XIl/24 4.2.2025. 0.00 700.00 -8,467.34
3 31 Radunzali25 4.2.2025. 0.00 1,723.00 -10,190.34
3 31 Radunzal/25sl. 4.2.2025. 0.00 12.10 -10,202.44
3 31 Radunzal/25 4.2.2025. 0.00 150.00 -10,352.44
3 31 Radun 25/P1/1 4.2.2025. 0.00 417.75 -10,770.19
3 31 Ratunzal/25 nk 4.2.2025. 0.00 10,199.79 -20,969.98
3 31 Radunzal/25 3a 4.2.2025. 0.00 33.15 -21,003.13
3 31 Radunzal/f25pl 4.2.2025, 0.00 25.30 -21,028.43
3 31 Radunzal/25 4.2.2025. 0.00 266.69 -21,295.12
3 31 Racun Xll/24 Tutin 4.2.2025. 0.00 1,512.53 -22,807.65
3 31 Radunzal/25 pl 4.2.2025. 0.00 2,005.58 -24,813.23
3 31 Racdun za X/24 Krag. 4.2.2025. 0.00 568.26 -25,381.49
3 31 Ratunzal/25 4.2.2025. 0.00 6,328.24 -31,709.73
. . g 2
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Nalog VN Opis doku
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menta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
- 8.00 - -8.00
- 800 8,00

2 31 Odrzavanje CS I/25 31.1.2025. 0.00




